ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «30» мая 2014                                                                                         № 664
г. Тверь

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование с администрацией города Твери проведения внеплановых культурно-массовых, молодежных и спортивных мероприятий на территории города Твери»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации города Твери от 23.06.2011 № 1067 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории города Твери», руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование с администрацией города Твери проведения внеплановых культурно-массовых, молодежных и спортивных мероприятий, проводимых на территории города Твери» согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу:

2.1. Постановление администрации города Твери от 08.12.2010 № 2669 «Об утверждении порядка согласования с администрацией города Твери проведения внеплановых культурно-массовых, молодежных и спортивных мероприятий, проводимых сторонними организациями на территории города Твери».
2.2. Постановление администрации города Твери от 07.06.2012 № 1006  « О внесении изменений в Постановление администрации города Твери от 08.12.2010 № 2669  «Об утверждении порядка согласования с администрацией города Твери проведения внеплановых культурно-массовых, молодежных и спортивных мероприятий, проводимых сторонними организациями на территории города Твери».

2.3. Постановление администрации города Твери от 21.11.2012 № 1769 «О внесении изменений в Постановление администрации города Твери от 08.12.2010 № 2669  «Об утверждении порядка согласования с администрацией города Твери проведения внеплановых культурно-массовых, молодежных и спортивных мероприятий, проводимых сторонними организациями на территории города Твери».

2.4. Постановление администрации города Твери от 26.03.2013 № 334  « О внесении изменений в Постановление администрации города Твери от 08.12.2010 № 2669  «Об утверждении порядка согласования с администрацией города Твери проведения внеплановых культурно-массовых, молодежных и спортивных мероприятий, проводимых сторонними организациями на территории города Твери».

3. Управлению информации (Касаева Н.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Управлению информационных ресурсов и технологий (Исаев А.В.) разместить данное постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
5.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Огиенко Л.Н.
И.о. Главы администрации города Твери

       С.В. Чубенко